АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.06.2022 № 215-па
О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации Здвинского района Новосибирской области
Администрация Здвинского района Новосибирской области

п о с т а н о в л я е т:
Признать утратившими силу постановления администрации Здвинского района Новосибирской области:

 - от 21.04.2017 № 152-па «О назначении ответственных должностных лиц администрации Здвинского района за организацию предоставления муниципальных услуг и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Здвинского района»;

- от 23.11.2017 № 477-па «О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 21.04.2017 № 152-па»;

- от 18.04.2019 № 139-па «О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 21.04.2017 № 152-па.

Глава Здвинского района
Новосибирской области                                                                   М.И. Колотов
Молдован М.В.

21560